+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 09, DE 07 DE AGOSTO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO PRELIMINAR

No uso de suas atribuições legais, o Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Instituto Federal

Goiano 3 Campus Rio Verde torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação de professores(as) substitutos(as), conforme disposto no Edital nº 09, de 07 agosto de 2025.

ÁREA: ECONOMIA

NOME

NOTAS

SITUAÇÃO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
TÍTULOS TOTAL

Luciana de Sousa
Santos

85,0 38,5 123,5 APROVADA

Gleucy da Silva
Arantes

74,0 40,0 114,0 CLASSIFICADA

Juliana Lobo
Gomes

73,3 8,0 81,3 CLASSIFICADA

Lindomar da Silva
Almeida

70,0 - 70,0 CLASSIFICADO

Dyodge Michael
Silva

47,7 - - REPROVADO1

Ariely Cristina de
Souza Ferreira

44,7 - - REPROVADA1

Wennia Neves
Peraro

29,7 - - REPROVADA1

	Documento assinado eletronicamente por: